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Dirimart, Nissa Raad’ın İstanbul’daki ilk kişisel sergisine ev sahipliği edeceğini 
bildirmekten mutluluk duyar. Sanatçı, ilk kez sergilenecek olan seride 
soyutlamanın getirdiği serbestlik ve doğallığı benimsiyor. Sonuçtan ziyade 
üretim sürecini ön planda tutan sanatçı, bir dizi dürtüsel eylem sonucu 
çeşitli boya katmanları oluşturduğu bir metot benimser. Sürecin sonunda 
üretimini tekrar gözden geçiren Raad, bu noktada neyin değerli, neyin 
gereksiz olduğu üzerine kararlar alır. “Bu keyifli mücadele süreci birkaç kez 
tekrarlanır, muhakeme süreci karmaşık boya katmanlarına eklemlenir; bu, 
resim bana tamamlandığını söyleyene kadar devam eder” ve bu sürecin 
sonunda dokulu ve çok katmanlı organik formlar meydana gelir.

Sergide yer alan resimler iyimserlik ve pozitif düşünce kavramları 
etrafında şekillenir. Raad, kontrol edilemeyen durumlarda karmaşaya ve 
sıkıntılara kapılmaktansa olumlu  yönlere bakar, dolayısıyla çalışmalarında 
da değer, ışık, renk, mizah, haz ve güzellik unsurlarının peşine düşer. 

“Hayatın burukluğuna rağmen tatlı olanı aramak gerekir” diyen sanatçı, esas 
ve güzel olanın peşine düşerek karmakarışık tuvaller üzerine fikir yorar. 
Çalışmalarının önemli bir unsuru olan doku, bu sergideki yapıtlarda önemli 
yer tutuyor. Ortaya çıkan resimler ise katmanlı ve girift olmalarına rağmen 
neşeli ve iç açıcıdır, “tıpkı limonata gibi.”

Nissa Raad (d. 1981, Amman), 2002 yılında Brown Üniversitesi Tarih 
Bölümünden mezun olduktan sonra 2004 yılında University College 
London’da Kentsel Tasarım Bölümünden yüksek lisansını tamamladı. 
İlerleyen yıllarda küçüklüğünden beri tutkusu olan görsel sanatlara yönelen 
sanatçı çalışmalarını Amman’da sürdürmektedir. Sanatçının sergilerinin 
gerçekleştiği kurumlar arasında Wadi Finan Art Gallery, Amman (2018); 
Jacaranda Images, Amman (2017); Beirut Art Fair (2017) Al Bareh Gallery, 
Bahreyn (2016); ve Dar al Anda Gallery, Amman (2016) yer almaktadır.

Ayrıntılı bilgi için info@dirimart.com veya +90 212 232 66 66 üzerinden galeriyle 
irtibata geçebilirsiniz. Tüm görseller telif hakkı yasası ile korunmaktadır, galerinin onayı 
olmadan kullanılamaz.
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